SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

SECTOR
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (econémico o
social)

BENEFICIARIO

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social E:gﬁégﬁggmﬂsg?;ﬁ%g i)
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social Eﬁ’;ﬁg?gg';gggﬁgg%g 35
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social E;gﬁig?ggﬁﬂﬁg;ﬁ;ﬁ%g g'é
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  ROBERTO APATIGA BASILIO

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  ANTELMO MAGDALENO SOLIS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  FLOR IRENE MOCTEZUMA ORDONEZ
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  MARLON ALTAMIRANO ALARCON
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  KELY ATZUCO NAVA REYES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  MILTON ROBERTO MUNOZ VALENZO.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  MILTON ROBERTO MUNOZ VALENZO.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  MILTON ROBERTO MUNOZ VALENZO.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social SEEH;?;;?_TAADEéLE:EESﬁ%TJ%OI;E%ISEFESEQE.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social g':[i"g‘:SQTDEELL%%ST‘%%%E%E‘E&S;%_
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  CARLOS ALEJANDRO SANCHEZ MUNOZ.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Soclal  CARLOS ALEJANDRO SANCHEZ MUNOZ.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  CARLOS ALEJANDRO SANCHEZ MUNOZ.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  EVELIN SALGADO OCAMPO.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  EVELIN SALGADO OCAMPO.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  EVELIN SALGADO OCAMPO.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  EVELIN SALGADO OCAMPO.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  EVELIN SALGADO OCAMPO.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  EVELIN SALGADO OCAMPO.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  CARLOS ALEJANDRO SANCHEZ MUROZ.
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  FUEGO LIMPIO, S. A. DE C. V.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social  FUEGO LIMPIO, S. A. DE C. V.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS x Social  FUEGOLIMPIO, S. A. DEC. V.

XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.
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MONTO
PAGADO

17,192,244.00
2,234,991.72
630,382.28
147,320.00
6,000.00
3,024.00
17,598.00
57,840.00
30,190.00
1,100,995.00
1,366,295.00
132,650.00

1,165,761.24

259,361.40
469,580.64
363,105.96
232,060.20
202,788.31
570,570.00
202,788.31
570,570.00
570,570.00
202,788.28
949,804.20
2,395,691.43

2,400,810.44

936,776.78



CONCEPTO AYUDA A

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

SUBSIDIO

SECTOR
{econdmico o
social)

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

Social

BENEFICIARIO

JAIME CISNEROS MEMIJE.

YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
JAIME CISNEROS MEMIJE.

YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
PAULO SERGIO GARCIA CARRANZA
JAIME CISNEROS MEMIJE.

JAIME CISNEROS MEMIJE.

JAIME CISNEROS MEMIJE.

PAULO SERGIO GARCIA CARRANZA
MARBELLA ORTEGA BAUTISTA.
AMAIRANY ANDAZOLA GARCIA.

PAULO SERGIO GARCIA CARRANZA

PAULO SERGIO GARCIA CARRANZA

MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.
MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.
MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.

MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

DAVID AGUSTIN CUEVAS GOMEZ

MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.

COMERCIALIZADORA MUMARIVA, S.A. DE
C.v.

MIGUEL ANGEL ROMO SANCHEZ

XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.
XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

MONTO
PAGADO

40,000.00
890.00
35,000.00
888.00
1,513.50
525.00
2,840.00
1,710.00
1,130.50
5,000.06
30,720.00
38,860.00
8,120.00
11,600.00
10,000.00
27,144.00
32,480.00
11,600.00
25,520.00
15,080.00
20,880.00
68,000.00
2,540,000.00
2,426,348.80
37,120.00
3,091,568.00

5,800.00




CONCEPTO AYUDA A

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

SuBSIDIO

SECTOR
{econémico o
social)

Social
Social
Social
Social
Social

Social

Social

Social

Social

Social

Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

Social

BENEFICIARIO

ANTONIO VERA CISNEROS

MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.
MARIA NATIVIDAD SANDOVAL CERVANTES.
CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISON

CLINICA DE AUDIOLOGIA EDISON

DON PETRO

CORPORATIVO ORTOPEDICO DE SERVICIOS
MOSTKOFF, S.C.DEP.DER.L.DEC. V.

CORPORATIVO ORTOPEDICO DE SERVICIOS
MOSTKOFF, S.C.DEP.DER.L.DEC. V.

CORPORATIVO ORTOPEDICO DE SERVICIOS
MOSTKOFF,S.C.DEP.DER.L.DEC. V.

CORPORATIVO ORTOPEDICO DE SERVICIOS
MOSTKOFF, S.C.DEP.DER.L.DEC. V.

DANIELA COCHEGRUS PEREZ
DANIELA COCHEGRUS PEREZ
GRUPO EMPRESARIAL SAYAM.
GRUPO EMPRESARIAL SAYAM.
GRUPO EMPRESARIAL SAYAM.
GRUPO EMPRESARIAL SAYAM.
MARTHA ELENA BARRAZA GOMEZ

INSTITUTO ESTATAL DE OFTALMOLOGIA

JPS PROVEEDURIA ESPECIALIZADA, S.A. DE
C.v.

ASOCIACION PARA EVITAR LA CEGUERA EN
MEXICO, . A. P.

ASOCIACION PARA EVITAR LA CEGUERA EN
MEXICO, . A. P.

ASOCIACION PARA EVITAR LA CEGUERA EN
MEXICO, I. A. P.

ASOCIACION PARA EVITAR LA CEGUERA EN
MEXICO, |. A. P.

ASOCIACION PARA EVITAR LA CEGUERA EN
MEXICO, |. A. P.

INSTITUTO ESTATAL DE OFTALMOLOGIA

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.
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MONTO
PAGADO

15,000.00
4,640.00
35,000.00
5,316,929.60
1,096,664.00

1,474,592.00

4,790,254.80

5,082,783.60

2,472,656.00

2,497,155.20

3,289,597.60
584,547.20
237,979.10
178,484.33
178,484.33
102,856.27
5,899,200.00
426,000.00
12,143.91
19,440.00
10,485.00
17,835.00
14,545.00
159,103.00

24,150.00




CONCEPTO AYUDA A

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

SUBSIDIO

SECTOR
(econémico o
social)

Social

Social

Saocial
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

Social

Social

Social

Saocial

Social

Social

Social

BENEFICIARIO

DIAGNOSTICO INTEGRAL DE ACAPULCO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE GUERRERO.

MARBELLA ORTEGA BAUTISTA.

CENTRO DE ESPECIALIDADES RENALES DE
CHILPANCINGO

YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
YUMAIRA JOSAJANDY MARTINEZ OLIVAR.
JAIME CISNEROS MEMIJE.

JAIME HECTOR CISNEROS SANDOVAL.
MA. DE JESUS HERNANDEZ URIOSTEGUI
ANA MARIA VALLADAREZ ROBLES

ANA MARIA VALLADAREZ ROBLES

ANA MARIA VALLADAREZ ROBLES

ANA MARIA VALLADAREZ ROBLES

ANA MARIA VALLADAREZ ROBLES

MEXUNIVEN CORPORATIVO EMPRESARIAL S,
DER.L.DEC.V.

ANTELMO MAGDALENO SOLIS

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

HOGARES DE LA CARIDAD A C.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.
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6,400.00

7,540.00

29,000.00
11,136.00
55.00

667.50
4,640.00
3,700.00
1,072,536.00
2,470.00
1,500.00
1,200.00
1,210.00
360.00
4,959,000.00

1,860.00

6,500.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

6,500.00

26,000.00




CONCEPTO AYUDA A

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

SECTOR

SuUBSIDIO {econdmico o

social)
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social
X Social

BENEFICIARIO

HOGARES DE LA CARIDAD A C.

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

HOGARES DE LA CARIDAD A C.

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO
CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO
CENTRO DE RECUPERACION Y
REHABILITACION PARA ENFERMOS DE
ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO
HOGARES DE LA CARIDAD A C.

CARLOS ALEJANDRO SANCHEZ MUNOZ.

ISABEL ANICETO JAIMEZ

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

XEX010101000.

v v

26,000.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

26,000.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

13,000.00

6,500.00

26,000.00
3,999,506.00

299,999.66




'SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2023

SECTOR
CONCEPTO AYUDA A SuBsIDIO {econdémico o BENEFICIARIO
social)

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social MIREYA CORTES CONTRERAS XEX010101000. S 2,947,402.24
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ISABEL ANICETO JAIMEZ XEX010101000. S 978,529.60
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ISABEL ANICETO JAIMEZ XEX010101000. S 1,467,794.40
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ANA SILVIA GARCIA TIXTECO. XEX010101000. S 392,567.20
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ISAHI MORALES SANCHEZ. XEX010101000. S 2,170,963.20
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ISABEL ANICETO JAIMEZ XEX010101000. S 477,630.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ERICK SALGADO ANDRACA XEX010101000. S 463,420.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social B‘Ig)&ul{ﬂlgg%%ORPORATIVO EMERESARIALS, XEX010101000. S 104,092.60
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social B‘lg)éull.\llgghé%'ORPORATlVO EMERERARIALS, XEX010101000. S 2,081,852.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social ISABEL ANICETO JAIMEZ XEX010101000. $ 668,682.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social MIREYA CORTES CONTRERAS XEX010101000. S 1,458,999.97
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social HOGARES DE LA CARIDAD A C. XEX010101000. S 26,000.00

CENTRO DE RECUPERACION Y
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social REHABILITACION PARA ENFERMOS DE XEX010101000. S 13,000.00

ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social REHABILITACION PARA ENFERMOS DE XEX010101000. S 13,000.00

ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social REHABILITACION PARA ENFERMOS DE XEX010101000. S 13,000.00

ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO

CENTRO DE RECUPERACION Y
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X Social REHABILITACION PARA ENFERMOS DE XEX010101000. S 13,000.00

ALCOHOLISMO Y DROGADICCION ZONA UNO
TOTAL $ 100,767,634.36
Bajo grotasta da dacir vardad deciaramos qua los Estades Financieros y sus Notas son razonablemente carrectos y responsabilidad del emsaor
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Directora de Administracion y Finanzas




